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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51616023Q

2. Data e Regjistrimit 16/04/2015
3. Emri i Subjektit E&E INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", Ndertesa Nr.31/7, Kati 5 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te operoj ne fushen e perqendrimit te 

investimeve kapitale qofshin keto ne cash apo natyre si 
kontribut i Ortakut apo mobilizime nga te trete me qellimin 
aktivitetin tregtar dhe efektiv te tyre. Pjese e aktivitetit te 
shoqerise do jete edhe, perpunimi, instalimi, prodhimi i 
mallrave industriale, shrebime te punimeve per 
infrastrukturen ndertimore, energjitike, sherbime te agjentit, 
subagjentit ne shitje blerje pasurie te luajtshme dhe te 
paluajtshem dhe brokerit per mardhenie kontraktimi midis 
paleve dhe mardhenie financiare, leasing, qeradhenie-
qeramarrje, konsulence, marketing, export-import, sherbime 
transporti per nevoja te veta dhe per te trete si dhe cdo 
aktivitet te lejuar nga ligji.
Arben Taipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2020                Deri: 07/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenTaipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&E INVESTMENT
E-Mail: ataipi@me.com  
Telefon: 0682050062  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-002933-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849805-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383010-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0324F637-C644-445B-9AFB-46CC103A5407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674A396-9FA6-4D29-A1A9-BBFA5BF6D650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C91DC7-434C-4511-BCCE-BFFE637A82D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1624FB-8845-49B7-9835-3C910F9410CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045C5421-4ACF-4EA9-B7E3-BD8337D3C354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0712302-8CF0-46E3-A4D0-3EB6F87AA253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF1079B-E2A2-432E-939C-7FAB50336A8A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281044-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.0 Vendim Ortaku EE Investment.PDF
3.0 E&E Investement Shenime Shpjeguese 2018.pdf
2.0 E&E Performanca sipas natyres.xlsx
1.0 E&E Pozicionit Financiar.xlsx

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498693-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Arben Taipi.
Telefon ishte            ("0666099990")          u be            ("0682050062")         
E-Mail ishte            ("zeqaj.altin@gmail.com")          u be            ("ataipi@me.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Taipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/04/2015")            u be              ("07/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Taipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2020")            u be              ("07/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564793-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.0 E&E Pozicionit Financiar.xlsx
2.0 E&E Performanca sipas natyres.xlsx
4.0 E&E Investment Vendim Ortaku Miratim PFinanciare.PDF
3.0 Shenime Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0712DFF8-52E7-4663-A9BB-339DE42D6648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A724C69C-DC07-4BDA-A5E1-607408E340FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA632D2-5795-4FCB-AB17-E4B74C42F951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581343E4-4FAA-448E-B746-0F46C5BFD2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC56970-1F1B-4D84-ADAA-C2870FA7C8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ADDC2A-4F04-4577-B7D0-084595650845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68884386-4B73-4606-99EB-2E7B9F4A4602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68884386-4B73-4606-99EB-2E7B9F4A4602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3D2EFD-F31D-4B37-BC7F-B96CC043E208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457A05A-6676-4251-9A0A-AAAA531AEFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC040BC-4382-4E34-A136-324A76CD49F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C71F68E-18BA-4451-9DE0-8A90A957563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8E0B54-C439-4AAA-AA77-F0FF097C18D7
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762484-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.0 EE Invest Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1.0 EE Invest 2020 Pasqyra Financiare.xlsx
5-EE Invest Shenime Shpjeguese.pdf
EE Invest 2020 VO Miratim Pasqyra Financiare.PDF

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959283-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
EE Investment Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
EE Investment VO Miratim Pasqyra Financiare.PDF
EE Investment Aneksi Shenime Shpjeguese.pdf
EE Investment Pasqyra e Performances.xlsx

Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D60505-EF63-4F82-8988-3874F6B46DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A01F045-D766-488F-BB3A-55CAF28AC326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CA5E1D-EF75-4942-BCF1-177173FB472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D95D2E-C908-490F-840A-C0D1B68493B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399CE3A1-1C6C-4E20-A53C-C8C3260D0F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DFCF32-DA04-4317-95F0-ECFD19053274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0DA3FA-CF70-4409-B55B-046BF3D899D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F58F86-1D7D-4F46-833B-4BDF3CDBC09B

